- 1 -

上 海 立 达 学 院 文 件

沪立达院〔2021〕7 号

上海立达学院关于

成立“三风”建设专项工作小组的通知

各学院、各处室：

为进一步加强学校干部工作作风、教风和学风（简称“三

风”）建设工作，经校长办公会研究决定，成立上海立达学

院“三风”建设专项工作小组。

一、干部工作作风工作小组

组长：雷 燕

组员：张鹏年 郑贺春 周 亚 邓 燕 祁静玉

蒲毛敏

工作职能：负责制定干部工作作风工作小组实施方案，

具体落实干部工作作风建设工作，定期组织开展学校干部工

作作风活动。

办公室设在人事处。

二、教风工作小组

组长：吴 敏

组员：黄亚均 戴增辉 陈永发

黄 淼 朱方胜 李光布 王婷婷 史跃勋

- 2 -

工作职能：负责制定教风工作小组实施方案，具体落实

教风建设工作，定期组织开展学校教风建设活动。

办公室设在教务处。

三、学风工作小组

组长：洪 君

组员：张凤辉 刘官宝 程荟荟 顾丽霞 詹尔玉

聂 芳 颜丽苹 陈芷潼

工作职能：负责制定学风工作小组实施方案，具体落实

学风建设工作，定期组织开展学校学风建设活动。

办公室设在学生处。

四、校风校貌工作小组

组长：张鹏年

组员：刘光星 洪 君 方 海 黄 淼 朱方胜

邱冬胜

工作职能：负责制定校风校貌工作小组实施方案，具体

落实校风校貌建设工作，定期组织开展学校校风校貌建设活

动。

办公室设在学校（党委）办公室。

特此通知。

上海立达学院

2021 年 1 月 7 日

上海立达学院人事处 2021 年 1 月 7 日印发